



مهر- یک دستگاه خودرو نیسان با پنج سرنشین در محور آزادشهر استان گلستان با یک خودرو پژو با هشت سرنشین تصادف کرد. در پی وقوع این سانحه رانندگی، ۱۳ سرنشین دو خودرو به‌شدت زخمی و راهی بیمارستان شدند.

شیدای باوعدهٔ وام‌پوشالی

سیرجانی- فردی شید که به بهانه پرداخت وام تعداد زیادی از سهام‌داران یک شرکت سهامی خاص را سرکیسه کرده بود در اقدامی اطلاعاتی توسط پلیس فتای شهرستان بینالود شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش شهرآرا، فرمانده انتظامی شهرستان بینالود در تشریح این خبر گفت: «فردی، طی تماس تلفنی با مدیرعامل یک شرکت سهامی خاص که تعداد زیادی از سهام‌داران آن دچار مشکلات مالی شده بودند، خود را نمایندهٔ یکی از نهادهای دولتی معرفی می‌کند و عنوان می‌کند می‌تواند ۱۴ فقره وام کم‌بهره به سهام‌داران این شرکت که مشکل مالی دارند بدهد.»

سرهنگ عباس نوظافتی افزود: «این فرد شید، با شگردی خاص، مدیرعامل این شرکت را فریب می‌دهد و پس از جذب اعتماد وی، مشخصات و شمارهٔ حساب ۱۴ نفر از افراد نیازمند به وام را دریافت می‌کند. در این میان، پنج نفر دیگر از سهام‌داران از سوی مسئولان این شرکت به متهم معرفی می‌شوند و این فرد اطلاعات هویتی و حساب آنان را نیز دریافت می‌کند.» وی تصریح کرد: «از آنجایی که از سوی این شرکت دربارهٔ دریافت وام توضیحاتی به سهام‌داران داده شده بود، متهم، برای عملی کردن نقشهٔ شوم خود، این افراد که اعتماد کامل به این ماجرا پیدا کرده بودند را پای دستگاه‌های خودپرداز می‌کشاند و، با شگردهایی خاص از جمله تغییر زبان دستگاه، حساب طعمه‌های خود را خالی می‌کند.»

دستگیری متهم در بزنگاه

نوظافتی ادامه داد: «در این میان، یکی از افرادی که به بهانهٔ پرداخت وام ۲۵ میلیون تومانی توسط این فرد شید به کنار دستگاه عابر بانک کشیده شده بود، با توجه به اطلاع‌رسانی‌های انجام‌شده در رسانه‌ها، متوجه این کلاهبرداری می‌شود و بلافاصله موضوع را به مدیرعامل شرکت اعلام می‌کند.» فرمانده انتظامی شهرستان بینالود عنوان کرد: «با اعلام این موضوع به پلیس، بررسی‌های تخصصی از سوی مأموران پلیس فتا آغاز شد و در پیگیری‌های تیم رسیدگی‌کننده به این پرونده، مشخص گردید این فرد شید، با به دست آوردن ۳۰ میلیون تومان از آنان کلاهبرداری کرده است.»

وی اظهار کرد: «کارشناسان پلیس فتا، با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین پلیس متهم را در شهر شیراز شناسایی کردند و، با هماهنگی پلیس فتای استان فارس، او را دستگیر کردند.»

نوظافتی، با اشاره به ادامهٔ تحقیقات از متهم، خاطرنشان کرد: «شهروندان توجه داشته‌باشند، در صورت وارزیر پول به حساب، به هیچ‌وجه نیازی نیست پای دستگاه عابر بانک حضور یابند. لذا از شهروندان در خواست می‌شود، در صورت دریافت چنین تماس‌های مشکوکی به بهانهٔ برنده شدن جایزه یا سفر تفریحی، بلافاصله موضوع را به پلیس اطلاع‌رسانی کنند.»

مأمور تقلبی صید پلیس شد

سیرجانی- فردی مأمور نما، که با جعل عناوین دولتی از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش شهرآرا، فرمانده انتظامی شهرستان مه‌ولات در این باره گفت: «در پی کسب خبری مبنی بر حضور فردی مأمور نما در یکی از روستاهای حوزهٔ استحفاظی شهرستان مه‌ولات، تیمی از پلیس اطلاعات و امنیت عمومی این فرماندهی برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.»

سرهنگ حمزه ذوالفقاری افزود: «مأموران، با انجام تحقیقات نامحسوس، متهم که دارای شش سابقهٔ کیفری است را دستگیر کردند و از مخفیگاهش ۱۷ دستگاه بیسیم، ۴۷ عدد انواع مهرهای جعلی و تعداد زیادی اوراق دولتی جعلی کشف کردند.» وی ادامه داد: «متهم، پس از تشکیل پرونده و برای ادامهٔ تحقیقات، راهی دادسرا شد.»

فردی که با جعل اسناد مالی به حساب یک واحد تولیدی در مشهد دستبر دزد بود دستگیر شد

قماربازی میلیاردری مدیر مالی



فریدون نیسان

میلیارد ریال کسر شده، به صورت مستقیم یا انتقال وجه به کارت بانکی، از سوی مدیر مالی ام، بدون اینکه من یا شریکم در جریان باشیم، برداشت شده است.»

شاکلی افزود: «با روشن شدن ماجرا، موضوع را به شریکم اطلاع دادم و متهم را به اتاق فرخواندم. برداشت‌ها، ادعا کرد در کسر این مبلغ هیچ نقشی نداشته است.»

این مرد سال خورده ادامه داد: «او (متهم)، برای اینکه حرفش را به من و شریکم به اثبات برساند، سندهای مالی ای که طی چند سال فعالیتش جمع آوری کرده بود را به ما نشان داد. اعداد و ارقام مندرج در سندهای مالی همگی صحیح بود. حتی یک ریال هم از حساب شرکت کسر نشده بود اما هنوز به او مشکوک بودم. برای همین، از حسابدار شرکتم خواستم به بانکی که مبلغ مورد نظر از آن کسر گردیده بود برود و اسناد ارائه‌شده از سوی مدیر مالی ام را با اسناد بانک تطبیق دهد. کم‌کم داشتم به شریکم مشکوک می‌شدم که اسناد بانکی به دستم رسید. اعداد و ارقام سندهای چاپ‌شده از سوی بانک گویای حقیقت بود و با اسنادی که مدیر مالی ام در جلسه ارائه داده بود تفاوت زیادی داشت. طبق سندهای مالی بانک، مشخص بود که مبلغ ۱۳

دیگر ابعاد این پرونده اظهار کرد: «متهم از سال ۹۰ در این شرکت تولیدی سقف کاذب مشغول به‌کار است و، به دلیل خوشبختی و با مدیریت عامل، در سمت مدیر مالی فعالیت داشته است.»

قاضی حقدادی بر عهدهٔ تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و تحقیقات اولیهٔ پرونده برای صحت من یا شریکم در جریان باشیم، برداشت شده است.»

قاضی حقدادی بر عهدهٔ تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و تحقیقات اولیهٔ پرونده برای صحت من یا شریکم در جریان باشیم، برداشت شده است.»

غفلت شاکلیان از بیلان مالی شرکت

دادیار شعبهٔ ۲۳۳ ویژهٔ جرائم رایانه‌ای دادسرای عمومی و انقلاب ناحیهٔ ۲ مشهد در تشریح

کشف محمولهٔ ۵۷۰ میلیونی اسباب بازی



قرآنی- پلیس آگاهی، در بازرسی از دو انبار بزرگ در مشهد، ۵ میلیارد و ۷۴۴ میلیون ریال انواع اسباب‌بازی و وسایل دوچرخهٔ قاچاق کشف و ضبط کرد. به گزارش شهرآرا، فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی در تشریح جزئیات این خبر گفت: «مأموران ادارهٔ مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی خراسان رضوی، با یک سری تحقیقات میدانی، به اطلاعاتی دربارهٔ تهیه و توزیع گستردهٔ وسایل اسباب‌بازی قاچاق توسط چند فرد موجود در شهر مشهد دست یافتند.»

سردار قادر کریمی افزود: «با توجه به اهمیت موضوع، دو تیم از کارآگاهان ادارهٔ مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی، پس از چندین شبانه‌روز تحقیقات گستردهٔ میدانی، دو انبار بزرگ دپوی کالاهای قاچاق را در محدودهٔ خیابان فدائیان اسلام و بابانظر مشهد شناسایی کردند و تحت نظر گرفتند.»

وی تصریح کرد: «کارآگاهان پلیس آگاهی، پس از هماهنگی با مقام قضایی، در دو عملیات ضربتی، هم‌زمان وارد عمل شدند و، در بازرسی از انبارهای

تصادف مرگ‌بار سمند با کامیونت



سانحهٔ رانندگی در مسیر مشهد به فریمان جان یک نفر را گرفت. به گزارش شهرآرا، رئیس پلیس راه خراسان رضوی، در تشریح جزئیات این خبر گفت: «یک دستگاه کامیونت، که در مسیر مشهدبه فریمان در حرکت بود، با یک دستگاه خودرو سمند به‌شدت برخورد کرد.»

سرهنگ هادی امیدوار افزود: «بر اثر این سانحهٔ رانندگی، کامیونت واژگون شد و رانندهٔ خودرو سواری سمند، به دلیل شدت جراحات وارده، در دم جان باخت.»

وی تصریح کرد: «طبق بررسی‌های کارشناسان پلیس راه، انحراف به چپ خودرو سمند علت وقوع این حادثه بوده است.»

معدوم سازی ۲۶۰۰ کیلو آلیش دامی



۲۶۷۴ کیلوگرم آلیش دامی غیرقابل مصرف در کشتارگاه دام کاشمر معدوم شد. به گزارش شهرآرا، رئیس شبکهٔ دامپزشکی کاشمر در این باره گفت: «بازرسی نظارت بهداشتی شهرستان، از ابتدای سال جاری تاکنون، ۲۶۷۴ کیلوگرم آلیش ناسالم و غیرقابل مصرف شامل کبد، قلب، ریه و کلیهٔ دامی ضبط و معدوم کرده‌اند.»

دکتر عارفی افزود: «این مقدار آلیش در حین بازرسی بهداشتی در روند کشتار لاشهٔ دام‌های کشتاری شامل گاو، گوساله، گوسفند، بز و شتر بوده که، به علت بیماری یا عوارض ناشی از آن، ضبط و از چرخهٔ مصرف خارج شده است.»

۷۷ مرد افیونی در بند قانون



پلیس ۷۷ خرده‌فروش مواد مخدر را در سطح استان خراسان رضوی شناسایی و دستگیر کرد. به گزارش شهرآرا، در پی اجرای طرح پاک‌سازی مناطق آلوده به مواد افیونی در مشهد و دیگر شهرستان‌های خراسان رضوی، ۷۷ خرده‌فروش انواع مواد مخدر شناسایی و، طی هماهنگی قضایی، دستگیر شدند.

در پی اجرای این عملیات ضربتی، ۲۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر صنعتی و سنتی از مخفیگاه متهمان کشف و ضبط شد. این سوداگران مرگ، پس از تشکیل پرونده، برای ادامهٔ تحقیقات، تحویل مقام قضایی شدند.

کشف محمولهٔ سیاه از پژو



محمولهٔ ۴۰ کیلویی تریاک قیل از رسیدن به مقصد شناسایی و کشف شد. به گزارش شهرآرا، مأموران ادارهٔ عملیات ویژهٔ ستاد مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی، در پی کسب خبری مبنی بر حمل مواد افیونی توسط یک دستگاه خودرو سواری پژو، با هماهنگی قضایی، بلافاصله وارد عمل شدند.

مأموران، با ردزنی میدانی، خودرو مورد نظر را در شهر نیشابور شناسایی و متوقف کردند. در بازرسی از این خودرو، مقدار ۴۰ کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. رانندهٔ این سواری دستگیر شد و خودرو او توقیف گردید.

آخر خط

راه‌وبیره ۱۴۴۳

دختر عموی عاشق

متین نیشابوری- آدم‌ها آرزوهای زیادی دارند، آرزوهایی قشنگ که برای رسیدن به آن‌ها تلاش می‌کنند، مثل من که بزرگ‌ترین آرزویم این است که همیشه لبخند بر صورت شوهرم ببینم. او هم آرزوهایی دارد. گاهی دلش تنگ می‌شود و دوست دارد دست نوازشی بر سر دختر و پسرم بکشد. گاهی آرزو می‌کند ای کاش می‌توانست خودش از عهدهٔ کارهایش بر بیاید.

من و شوهرم دختر عمویسرم هستیم. با عشق و علاقه ازدواج کردیم. صاحب دو فرزند شدیم. شوهرم هر روز سر کار می‌رفت و برای لقمه‌ای نان حلال تلاش می‌کرد اما، یک روز، در حال کار، حادثه‌ای وحشتناک برایش رخ داد و هر دو دست او از کتف جدا شد. قطع امید کرده و دست به دعا برداشته بودیم. خدا رحم کرد و او، به تلاش پزشکان، به زندگی بازگشت. ۱۲ سال از آن حادثه می‌گذرد. در این مدت، همسرم از داروهای آرام‌بخش استفاده می‌کند و گوشه‌نشینی را انتخاب کرده است. در هر نفسی که می‌کشم خدا را شکر می‌کنم که سایهٔ پسر عمویم روی سر ماست. من عاشق او هستم و از جان و دل دوستش دارم. وقتی سر سفره غذا هانش می‌گذارم و لبخندش را می‌بینم، وقتی می‌گوید «دست‌پخت خیلی خوشمزه است.» اگر کس دیگری به او غذا بدهد، او هستم و از جان و دل دوستش دارم. وقتی سر سفره غذا هانش می‌گذارم و لبخندش را می‌بینم، وقتی می‌گوید «دست‌پخت خیلی خوشمزه است.»

گاهی که زن و شوهرهایی را می‌بینم که ناشکری می‌کنند و سر مسئله کوچکی قهر و دعوا دارند و قدر قشنگی‌های زندگی‌شان را نمی‌دانند، دلم می‌گیرد و به حالشان افسوس می‌خورم. یادمان باشد در هر لحظه و هر مرحله از زندگی‌مان باید احساس خوشبختی کنیم و این یعنی دل به رضای خدادادن و عاشقانه زندگی کردن.

کوتاه‌تر از حادثه

۱۲ کشته در طوفان ایرما

تسنیم- طوفان سهمگین ایرما در فلوریدا جان ۱۲ نفر را گرفت و میلیون‌ها نفر را نیز آواره کرد. این طوفان خانه‌های جزایر جنوبی این ایالت را به طور کامل ویران کرد. گفتنی است سرعت این طوفان به ۲۹۰ کیلومتر در ساعت رسیده است.

برخورد ۲ کشتی در سنگاپور

ایرنا- دو کشتی نفتی و لای‌روب در آب‌های منطقه‌ای سنگاپور با یکدیگر به‌شدت برخورد کردند. بر اثر این حادثه، هفت نفر ناپدید و هفت نفر زخمی شدند. گفتنی است در این حادثه بخش اعظمی از یکی از کشتی‌های حادثه‌دیده غرق شده و به زیر آب رفته است.

دستگیری ۵۰ غارتگر

ایسنا- پلیس محلی میامی در آمریکا ۵۰ نفر را به اتهام غارتگری در زمان وقوع طوفان ایرما دستگیر کرد. دستگیرشدگان از جمله افرادی هستند که، با سوءاستفاده از وقوع این طوفان، به فروشگاه‌ها و مغازه‌ها حمله و اقدام به سرقت کرده بودند.

سقوط مرگ‌بار هواپیما

تسنیم- یک فروند هواپیمای تورستی، که حامل چهار گردشگر آلمانی بود، به علتی نامعلوم، در فرانسه سقوط کرد. بر اثر این حادثه، چهار سرنشین هواپیما جان باختند. علت سقوط این هواپیما ی کوچک هنوز اعلام نشده است و تحقیقات در این باره ادامه دارد.